

Årsredovisning för
2G Sweden Holding AB

559063-8549

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Arbestål
Verkställande direktör

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2G Sweden Holding AB, 559063-8549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt på grund av nytt uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	958 295	34 089	58 932	0
Resultat efter finansiella poster	265 521	-135 994	8 114	-2 200
Soliditet %	4,4	-22,8	50,8	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 306	-135 994
Balanseras i ny räkning		-135 994	135 994
Årets resultat			237 695
Belopp vid årets utgång	50 000	-142 300	237 695

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-142 300
Årets resultat	237 695
Summa	95 395

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	95 395
Summa	95 395

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		958 295	34 089
Övriga rörelseintäkter		125 829	100 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 084 124	135 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-509 578	-110 566
Övriga externa kostnader		-203 000	-92 669
Personalkostnader		-43	-42 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 029	-25 590
Summa rörelsekostnader		-774 650	-271 017
Rörelseresultat		309 474	-135 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 955	0
Summa finansiella poster		-43 953	0
Resultat efter finansiella poster		265 521	-135 994
Resultat före skatt		265 521	-135 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 826	0
Årets resultat		237 695	-135 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	10 857	14 286
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 857	14 286
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	197 267	251 067
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 600	9 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	6 000	8 400
Summa materiella anläggningstillgångar		209 867	268 467
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 007 075	0
Andra långfristiga fordringar		10 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 017 875	0
Summa anläggningstillgångar		3 238 599	282 753
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 287	45 357
Summa kortfristiga fordringar		28 287	45 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 509	76 286
Summa kassa och bank		51 509	76 286
Summa omsättningstillgångar		79 796	121 643
SUMMA TILLGÅNGAR		3 318 395	404 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-142 300	-6 306
Årets resultat		237 695	-135 994
Summa fritt eget kapital		95 395	-142 300
Summa eget kapital		145 395	-92 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 500 000	0
Summa långfristiga skulder		2 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 739	0
Skatteskulder		25 461	2 463
Övriga skulder		606 345	494 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 455	0
Summa kortfristiga skulder		673 000	496 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 318 395	404 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 143	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		17 143
Utgående anskaffningsvärden	17 143	17 143
Ingående avskrivningar	-2 857	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 429	-2 857
Utgående avskrivningar	-6 286	-2 857
Redovisat värde	10 857	14 286

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		269 000
Utgående anskaffningsvärden	269 000	269 000
Ingående avskrivningar	-17 933	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 800	-17 933
Utgående avskrivningar	-71 733	-17 933
Redovisat värde	197 267	251 067

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Ingående avskrivningar	-3 000	-600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 400	-2 400
Utgående avskrivningar	-5 400	-3 000
Redovisat värde	6 600	9 000

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Ingående avskrivningar	-3 600	-1 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 400	-2 400
Utgående avskrivningar	-6 000	-3 600
Redovisat värde	6 000	8 400

Underskrifter

Stockholm

Jonas Arbestål

2023-03-29

Jonas Arbestål

Datum

Verkställande direktör